
99
 4

8 1
2 0

2 0
2.

20
03

 vé
na

 0
2

o A - Oh'11%'1- 0 1 02. 200
Návrh pojistné smlouvy - pojistná smlouva na pojištění koní 
a pojištění odpovědnosti (dále jen "smlouva11)

ev. ě. návrhu: 9538000913Prosíme vyplňte hůlkovým písmem

i%jlžÍ£SfceDeraIi Pojišťovna 

lélchradski 132 
^20 84 Proha 2 
Infolinku 800 130 153 
(důle |en •pojistitel')

(iKNKUAI.1
rtnrju*

Xnová'smlouva smlouvě i. iZ~ □ nahrazuje smlouvu é.

PeJIstník 
Jako navrhovatel

.č.zákaznfta

Adrese trvalí ho
bydltSta / Bidlo —-

Bankovní spojení '

Adresa
pro doručováni 
korespondence 
(Je-U odDSná od adresy 

, poplatníka) ~

Pojištěný f
(JeHlI lóložný s pojlštnlkem. 

.není nutné vyplňovat) " ■”

příjmení, Jméno, litul.ÁP?|P QOchodnf Jméntf ^dlq, výpisu t obchodního regtWku)
±4-

■rmFDřj/. moMB. jupía. ř momr. mu/m. kzqhěm
ipdné Cisto (php Ič) ______ telefon lan

' > ■ -i ' ■ ■ ■ ' i i
ulice, číslo popisné a orientační

M /- f fJ-Jsc? VC-E
obec - část obce l-/ /

číslo účiu

■ ‘lil J___I___I J . I___I___' ' ■ ' • • 1 I

speclllckfl symbol V*. o|

příjmení, ýnéno, titul, (příp.. obchodní Jméno dle výpisu z obchodního reJstfStu) 2 6 -01-
-i—u -i. i , i, i___1___ ' ' ' ' ............................................

ulice, čisto popisné a orientační PSČ obec * tási obce

* 1 1 > -■—..............
příjmení. Jméno, titul, (přlp obchodní Jméno dle výpl9u z obchodné*) rejstříku)

i ' '

rodné číslo (pffp. IČ) telefon

■ I .
ulice, číslo popisné a orientační PSČ obec - část obce

I I Iiiii -li'..........................................................

(A) Pojištění koní - pouze na základní pojištění

por.
číslo kategorie

celkem za základní pojiáténl

počet chovaných 
koní(ke).

pojistná částka 
ze kus (Kč)

pojistná částka 
celkem (Kč)

sazba 
(v %)

roční pojistné 
(Kč) •

.... , _■ i.iítVbii,i;u'' M'-—i.-^

(1) Po lětěnf koní - na základní a doplňkové pojlětění^Vi

pař.
číslo

T
1C
Sr
■A

4
4

4

kategorie

•—

=7P=- 

-1—1/ -

—//—

Jméno koná
¥

Qot=.7E&arň£ž

44
HETMNJd-
p/rmo-
aé fc/s. <1

JfíMTm/Q-

w*g
2 JS
3 o 
<* *

pojistná částka 
za kus 
(Kč)

sazba (v %)

základní
pojištění

doplňkové pojištění

úraz záplava odcizeni

celkem za Základní á doplňkové pojlfilénl

celkem

roční.
pOJISiné (Kč)

>1 i :l

ZOO*

GenaraD Pogfiíovns a_s se wSem BSWvadská 132. 120 84 Praha 2. je zapsaná v obchodním rejstíku. vedavén Mésttirým soud®n v Pmza oddl B vlečka 2886. 
Ič: 81 85 B8 66. OIČ. 002-61,-65 39 68. kifoUrAa 800 150 135. www.genoraí-«..0-niailservl5O9Cner6fi.cz SEPAP QD* ~-------------------------

Návrh pojistné smlouvy na pojištěni koni ** ’* *,a '•*■■■ —-

ND

strana 1/2



© Pojištění odpovědnosti

O fyzická osoba (občan)

O fyzická osoba - podnikatel (zemědělec dle registrace)

□ právnická osoba

loto vše, pokud není ptž uvedeno v základní společné čfell návrhu

G pojistná částka Kč

D pojistná částka Kč

D pojistná částka .Kč

G pojistné částka Kč

G pojistná částka ...... ....................... po dohodě s odborným oddálením po|tSt&il
majetku Generall Pojlštovna a s

pojistná Kč á t kůň * počet koní pojistné celkem Kč

pojištění se sjednává se spoluúčasti

Úhrn pojistného

A základní

B. základní a doplňková

C. odpovědnost 

celková roční pojistné
WvW

/■
Splatnost a způsob 
piacérrf pojistného

^^"ročná G pololetně G čtvrtletně. a to vždy k 

O poštovní poukázkou G bankovním převodem G Inkaso z účtu 

QsíPO spoj, č

specifický symbol !■<<<■<

' ' ' ■ ■ ■ ' ' ' č. účtu ................
Tato smlouva se řídí následujícími všeobecnými pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními:

Všeobecné pofstné potfrnfnky pro zemědělská pojištění (VPPZP-2002)

G Všeobecně pojistně podmínky pra pollitěnl provozní odpovědnosti za škodu (VPPO 2003) 

Zvláštní pojistná podmínky pro pojištěni koni a odpovědnosti (ZPP koné/2003)

v Přílohy:

aO Dotazník pro pojlšt&if koní 

Kopie povolení k činnosti 

Q Jmě......................................

počet šát(ú)

počet nst(ú)

počet llst(ú)

Zvláštní ujednání

datum místo ./ u/ podpis .pójistnfka

£/. /. £00fy MOHETSUt' |
jméno a příjmení zprostředkovatele / otisk razítka pojistníka -------------------------------------

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kroměříž, 

Na Undovce 1463 
767 27 Kroměříž 

-2-

~/FbtMV

imrjm

otisk razítka pojistitele

QonoraJI Pojišťovna u, robi 

OUmm JMKsMvf aeverrt Měna 
Verai^ká 1,702 Qo Ostnal . 
TeWon OB 601470« f8

Prohlášeni pójistnfka / pojištěného
Souhlasím s tlm, aby mé osobni úda|e (adresní a Identifikační, uvedené v. návrhu / smlouvě na pojištění) byly zpracovávány eprávcérň Generall Pollšlovna a.s.. Bělehradská'132. 
120 Bé Praha 2 a |ajiml smluvními zpraeovateltspMuJlcI podmínky z č, 101/2000 Sb. (zejména pojišlovacíml agenty a poilšfovacimi makléři) pro účely pojlštovacl činnosti a dalších 
činností vymezených zákonem 363/1999 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinnosti, plynoucích ze závazkového právního vztahu.-.a dále 
po dobu vyplývajíc! z obecné závazných právních předpisů (napí. zákon o archivnictví, zákon proti legalizaci výnosu z Irestné činností, účetní a daňové předpisy apod.). 
Souhlasím s předáním a poskytováním 9vých osobních údajů (adresní a identifikační, údaje.uvedené v návrhu / smlouvé ne pojištěni) ekonomickým a zájmovým asociacím 
zpracovatele nejen1 v České republice, ale ■ v Jiných státech (napí. České asociaci poj*oven.'České kanceláři oo|tsiiie!ú..subjektům mezinárodního koncernu Generall Group 
a Jeho zapstovacim partnerům atd.) pro účely a dobu uvedenou v předchozím odstavci a dále pra účely výkonu vlastnických práv a plněni lun kel a úkolů zmíněných asociací. 
Prohlašují, že jsem byl ve smyslu § 11 z. č. 101/2000 Sb informován o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k' osobním údajům. Jakož 
I o dalších právech dlé § 21 tohoto zákona.
Zavazuji se. že bez zbytečného odkladu nahlásím Jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

datum, místo
A/- /- /cp,oHďÁfit.

podpis popstnfka podpis pojištěného (nenl-ll totožný s pojtstnlkem)

První pojistné Při platbě v hotovosti vydá'obehodnlžásiupce pojlstníkovi pokladní doklad.se znakem llrmy Generall Pojlštovna a s. 

první pojistné uhrazeno dne pod podacím číslem Inkasním blokem číslo

Návrh pojistné smlouvy na pojištěni koni strana 2/2




